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Indicator
bugetar

Denumirea
indicatorului

bugetar

TotaI

CHELTUIELI CURENTE

RECTIFICARE BUG.ET NR. 14530 120.12.2023
65.01A - Invatamant

Total
anterior

(T1a+T2a+
T3a+T4a)

lIrfluente
( 'otal - Total

anterior)

Total
(T1+T2+
T3+T4)

Trim 1 Trim 2 Trim 3 Trim 4

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

TITLUL I CHELTUIELI
DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in
bani
Salarii de baza

4.167.800

4.167.800

3.83 8.2 60

4.500 4.172.300 1.481.880 L.088.207 648.94s 9s3.268

4.500 4.772.300 1.481.880 1.088.207 648.945 953.268

4.500 3.842.760 1.092.500 1.135.187 728.945 886.128

0 3.695.939 1.067.500 1.053.200 706.947 868.292

0 3.717 .029

(lei)

862.7 00 622.27 5 7 7 3.054

500 0 -565

10.01.06 Alte sporuri
10.01.11 Plata cu ora - Total

10.01.11.01 Plata cu ora

10.01. 1 1.02 .txamene nat.ionale

10.01.17 Indemnizatie de hrana

10.oz Cheltuieli salariale in
natura

10.02.06 Tichete de vacanta

10.03 Contributii

10.03.01 Contributii de asigurari
sociale de stat

contrilutii de asiguiari
de somaj

Contributii de asigurari
sociale de sanatate

Contri-butii de asigurari
pentru accidente de
munca si boli
profesionale

Contributii pentru
concedii si indemnizatii

10.03.02

10.03.03

Sporuri pentru conditii
de mulca

Conribulia
asiguratorie pentru
munca

Contrilutii platite de
angajator in numele
angajatului

TITLUL XI ALTE
CHELTUIELI

Burse

Despagubiri civile0

48.000 30.000 -2.661

91.000 24.229 83.393

0

0

0

0

0

0

4.500

4.500

0

0

132.339

296.622

290.943

5.679

1_49.574

60.450

60.450

86.371

160

859.000

s00

57.000

98.000

98.000

0

53.000

0

0

25.000

0

91.000

0

51.000

5 7.150

5 7.150

24.837

160

53

19.000

5.229

30.M3

0

0

21.998

82.943

450

15.071

3.300

3.300

14.536

435

160

53

0

0

0

0

2

0

40

0

20

0

2

10.03.04

10.03.06

10.03.07

10.03.08

59

59.01

59.17

2

9

0

00 9

00

0

0

82.449 0 82.M9 24.000 22.609 21.000 14.840

0

0 3.696 1.000 2.000 1.000 -3043.696

156.640

0 1s9.660

0 156.640

0

0

0
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3.020 0 3.020

3.020

0

3.020

0156.640

0156.640

00

3.695.939

3.717 .029

435

t32.339
296.622,

290.943

5.679

1_49.514

55.950

5s.950

86.371

1s9.660

53

2 2



27 .t30 62.180

1 69 880 389 J80 -89 5 00-s0.000 -80.000

-67.450742.7 50 327 .200 -43.000 -74.000

-7.000 -6.000 -22.050Sume aferente TVA

Fonduri europene
nerambursabile

TITLUL XII PROIECTE
CU FINANTARE DIN
SUMELE
REPREZENTAND
ASISTENTA
FINANCIARA
NERAMBURSABILA
AFERENTA PNRR

60 169.880

60.01

60.03

142.7 50

27 .t30

Indicator
bugetar

87531018

Total
anterior

(T1a+T2a+
T3a+T4a)

*

lnflu,rnte
(Total - Total

anter !or)

Total
(T1.T2*
T3+T4)

Denumirea
indicatorului

bugetar
Trim 1 Trim 2

DiRECTOR ECONOMIC
EC. NEDELCU DANIELA

Trim 3 Trim 4
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INSPECTOR SCOLAR GENERAL
PROT. DR. CATAI,IN CANCIU
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